МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2019
                                                 с.Чаинск                                                   № 18

	О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 11.09.2018 № 60 «Об утверждении порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований при осуществлении муниципального земельного контроля»

В соответствии Федеральный закон «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и статью 19 Федерального закона «О лицензировании отдельных видов деятельности» от 03.08.2018 N 316-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 11.09.2018 № 60 «Об утверждении порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований при осуществлении муниципального земельного контроля» следующее изменение:
            1.1. в подпункте 8 главы 3 после слов «обязательных требований» дополнить словами «, требований, установленных муниципальными правовыми актами,»;

1.2. дополнить подпункт 8 главы 3 следующего содержания:

«в) Плановые (рейдовые) осмотры не могут проводиться в отношении конкретного юридического лица, индивидуального предпринимателя и не должны подменять собой проверку».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в «Официальных ведомостях Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения                                                         В.Н.Аникин